
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 27 Poz. 745– 2682 –

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) Rada Gmi-
ny Krzykosy uchwala, co następuje:

§1. 1. Postanawia się nadać nazwę ulica Cmen-
tarna - drodze gminnej, położonej w miejscowości 
Solec, biegnącej od ulicy Głównej w kierunku pół-
nocnym, oznaczonej nr ewid.: 169. 

§2. Szczegółowe położenie ulicy, o której mowa 
w ust. 1 określa załącznik do Uchwały.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Krzykosy.

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od daty publikacji w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Gminy

(-) Wiesław Zając

745

UCHWAŁA Nr XXXIV/222/2009 RADY GMINY KRZYKOSY

z dnia 10 grudnia 2009 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Solec



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 27 Poz. 745– 2683 –



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 27 Poz. 745– 2684 –


